127752

Guayaquil, Marzo 17 del 2011

Señor ITALO GIOVANNI TORRES PÉREZ Ciudad.-

72942-107

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de accionistas de la Compañía CORMANZA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad de votos elegirlo a usted como Presidente de la misma, por un período estatutario de CINCO (5) años, debiendo usted ejercer todas las atribuciones, derechos y obligaciones que señala la ley y el Estatuto, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en forma individual.

CORMANZA S.A., es una sociedad anónima legalmente constituida en la República del Ecuador, mediante escritura pública otorgada ante el Señor Notario Suplente Trigésimo Octavo de Guayaquil, Abogado Pedro Enríquez León, el día 17 de julio del 2007 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 23 de julio del 2007; y, reformada mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo de Guayaquil, Ab. Humberto Moya Flores, el 11 de septiembre del 2007, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 03 de octubre del 2007.

Muy atentamente

Antonio Lopera Zorrilla

Presidente AD-HOC de la Junta

Acepto el cargo de **Presidente** de la Compañía **CORMANZA S.A.,** para la cual he sido elegido, siendo de nacionalidad ecuatoriana.

Guayaguil, Marzo 17_del 2011.

Ítalo Giovanni Torres Pérez

Presidente

C.C. No. 091294235-6

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitres de Marzo del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CORMANZA S.A., a favor de ITALO GIOVANNI TORRES PEREZ, a foja 20.431, Registro Mercantil número 5.018.

ORDEN: 15874









100.

\$

REVISADO POR:

15



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA